Associaçdo Regional de Satide do Sudoeste
Fone/Fax: (46)3524-5335 — Bawro Alvarada 41/40E-Mail: cre.arss wIn com.br

85601-390 — Rua Niterat, 468 — Franetsco Beštrao — PRRoowo‘o oo.000d

RESOLUÇÃO N° 7212013
:53frICADO

I 	Data 29/11/2013

Stimula: Exonera funcionario em
Cargo efetivo e da outras providancias

ALBERTO ARISI PREFEITO PRESIDENTE DA AssociAçÃo REGIONAL DE
SAÚDE DO SUDOESTE ARSS, NO USO DAS ATRIBUICOES QUE LHE SA0
CONFERIDAS POR LEI RESOLVE 0 SEGUINTE:

Art. 1°- Fica exonerada a pedido, a Servidora Sra. NADIR BRANCALI-
ONE, portadora do RG. N°. 3.383.410-1 SSP PR e CPF n°. 453.253.089-04,
ocupante do cargo de Auxiliar de Servicos Gerais, a partir de 29 de novembro
de 2013.

Art. 2°- Revogadas as disposiceies em contrario esta Resoluceo entrara
em vigor, na data de sua publicaceo.

Gabinete do Presidente da Associaceo Regional de Saúde do Sudoeste 29 de
novembro de 2013.